
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Annullamento delibera n. 345/22 - presa d’atto errore materiale.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Annullamento delibera n. 345/22 - presa d’atto errore materiale.

Premesso

Che con delibera n. 344/22 del 15/07/2022 sono state assegnate alla dr.ssa Elisa Sonego e Dr.ssa 
Barbara Droghei due borse di studio e di ricerca per laureati in Scienze Chimiche per il 
progetto “Caratterizzazione aree agricole ripariali” per un anno dal 01/08/2022 al 31/07/2023.

Che     per mero errore materiale la delibera sopra citata è stata pubblicata nuovamente con n. 345/22
           del 15/07/2022; 

Ritenuto

Di annullare la delibera n. 345/22 del 15/07/2022 in quanto per mero errore materiale la stessa è 
stata pubblicata due volte con i seguenti numeri rispettivamente n. 344/22 del 15/07/2022 e n. 
345/22 del 15/07/2022;

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di prendere atto che la delibera n. 344/22 del 15/07/2022 avente ad oggetto: “Progetto/Ricerca 
Caratterizzazione aree agricole ripariali – assegnazione n. 2 borse di studio e di ricerca per laureato/a 
in Scienze Chimiche (Laurea Magistrale o Specialistica) senior: dr.ssa Elisa Sonego e dr.ssa Barbara 
Droghei periodo 1 Agosto 2022 – 31 Luglio 2023 (Centro di costo) CHI/CHI/8RLS20”, è stata 
pubblicata per mero errore materiale due volte, rispettivamente con n. 344/22 del 15/07/2022 e con 
n. 345/22 del 15/07/2022;

2. Di annullare la delibera n. 345/22 del 15/07/2022 per le motivazioni indicate al punto 1. 

 IL RESPONSABILE     
              Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE f.f.
        Dott. Andrea Leto

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile UOC Risorse Umane e Affari 
Generali avente ad oggetto: “Annullamento delibera n. 345/22 - presa d’atto errore materiale”.

VISTO il parere di regolarità contabile espresso dal Dirigente dell’U.O. Economico/finanziaria;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

1. Di prendere atto che la delibera n. 344/22 del 15/07/2022 avente ad oggetto: “Progetto/Ricerca 
Caratterizzazione aree agricole ripariali – assegnazione n. 2 borse di studio e di ricerca per laureato/a 
in Scienze Chimiche (Laurea Magistrale o Specialistica) senior: dr.ssa Elisa Sonego e dr.ssa Barbara 
Droghei periodo 1 Agosto 2022 – 31 Luglio 2023 (Centro di costo) CHI/CHI/8RLS20”, è stata 
pubblicata per mero errore materiale due volte, rispettivamente con n. 344/22 del 15/07/2022 e con 
n. 345/22 del 15/07/2022;

2. Di annullare la delibera n. 345/22 del 15/07/2022 per le motivazioni indicate al punto 1. 

IL DIRETTORE GENERALE f.f.
                              Dott. Andrea Leto


		2022-08-10T08:36:15+0000
	Firma applicativa


		2022-08-10T08:42:56+0000


		2022-08-10T10:20:28+0000


		2022-08-10T15:09:50+0000


		2022-08-11T09:36:30+0000
	Firma applicativa


		2022-08-11T09:36:31+0000
	Firma applicativa




